chiæ

chiæ Vandalo influentem, Principum, Procerumq; Purpuris exceperit, ut jam nulla in Lechia Regno fastigia sint, quæ Altissimus SRZENIAVA non transcenderit. Ipsorum Regum solia alluit, Majestatum Purpuras tingit, pretiosq; Tagi instar, quidquid perfluit, deaurat. Felix proinde Roma ex qua Tanti prodeunt fontes, Felix Polonia in qua fontes grandescunt in flumina. Commune sit vulgaribus fluvijs idem dividi quod minui, Vester incomparabilis SRZENIAVA per tot sæcula & Regna divisus, nullibi suam amittit magnitudinem: ut in Fluvio isto ignis planè naturam suspicere liceat, cum ipsa divisione crescat; omnesq; Regiones solus impletat. Mirabamur hactenus quo solo Fons ille erumpat, qui Prophetæ oraculo in Lucem Sollemq; conversus est, cum in Avitum Domus LUBOMIRSCIANÆ Eridanum defixis oculis, illum esse devenimus qui Martio igne scintillat consilij luce coruscat, diem faustissimum Regnis parit. Non sola itaq; Cœli Galaxia pro lacteis undis, stellis fluit; sunt quoq; Poloniæ ejusmedi Flumina quæ non stillas sed stellas, non lacteas undas, sed Purpureas auroras profert. Galaxiæ nihilominus cum LUBOMIRSCIANO SRZENIAVA in hoc convenit, quod utriq; sit Cœlestis origo, à Polo fluit in Poloniæ. Gratare proinde Lechia Superis quod Tibi Aurelium Drusum, Aurelio Antonium Pronepotem dederit: qui in lustrali fonte gemmam fidei bibit, quam ^{cum} Sanguine in Posteros profunderet, Pretiosas quoq; ne dubita animas,

que & ab Aurelijs, & ab Antonijs descendunt, ab altero aurum, Gemmam ab altero derivant, annulumq; virtute fabricant, quo sibi Fortunam & Gloriam despontent Principes LUBO MIRSCII. Quid hic memorem HERACLIUM, DRUSUM Magnum Regni Exercituum Duceb; qui Romana illa fortitudine sub Polono effulgit sidere, ostenditq; etiam sub frigido fove, Martios callere Spiritus, quos Patria, Virtus & Herouſ accendit Sanguis. Quocunq; solo nascantur LUBOMIRSCIORUM Atavi, & Nepotes, Ipsi sibi Astra sunt cum virtute ardoris bellici nascuntur, aliosq; heroo spiritu afflant, alijs militares animos influunt, successit in HERACLII DRUSI triumphos & prælia NICOLAUS Filius Cracoviensis Palatinus, Tibi q; ad easdem Curules præcessit PRINCEPS CELSISSIME, jam tunc à fortuna præmonitus ut prodromus Tibi viam grandi vestigio tereret qui majoribus Tuis Majoreras secuturus. Atq; ubi illi ultimum Tu pri-
mum passum positurus. Quos nimirum ætate consequeris, gloriâ præcurris: quasi in Altissimo Sanguine ut in Oceano, qui Decumani ijdem Majores succedant fluctus, in hostium ruinam, Patriæ tutamen. Fuerit itaq; Marcus Drusus inter bellicos Arietes Leo, inter alas militares Aquila. Ille inquam DRUSUS qui primus Comitis de LUBOMIERZ Titulo præfulserat, Ipse nihilominus Tuas Aquilas sequi, bellicarum in Te uno Virtutum Comitatum venerari gauderet. Fuerit Senatus Oraculum, Belli fulmen Paulus